
1 hod 1/2 den
pracovní 

den
víkend

pracovní 

týden
celý týden kauce

přejetí 

km

9:00-13:00

13:00-17:00
9:00 - 17:00

pá 9:00

až

po 9:00

po 9:00

až

pá 17:00

po 9:00

až

po 9:00

1.
Vision 110

(skútr)
100 Kč

300 Kč
200 km

500 Kč
300 km

1 400 Kč
700 km

2 500 Kč
1300 km

3 000 Kč
2000 km

7 000 Kč 2 Kč/km

2.
PCX 125

(skútr)
100 Kč

400 Kč
200 km

700 Kč
400 km

1 900 Kč
800 km

3 100 Kč
1700 km

4100 Kč
2000 km

9 000 Kč 2 Kč/km

3.

Sh125i Vetro Green                  

Smart Top Box

(stylový skútr)

100 Kč
450 Kč
200 km

750 Kč
400 km

2 100 Kč
800 km

3 300 Kč
1700 km

4 500 Kč
2000 km

10 000 Kč 3 Kč/km

4.
ADV 350

(adventure skútr)
150 Kč

750 Kč
200 km

1 500 Kč
550 km

4 100 Kč
1300 km

6 600 Kč
2000 km

8 900 Kč
3300 km

18 000 Kč 4 Kč/km

5.
CRF 300 L 

(adventure enduro)
200 Kč

800 Kč
200 km

1 700 Kč
550 km

4 600 Kč
1300 km

7 400 Kč
2000 km

9 900 Kč
3300 km

18 000 Kč 5 Kč/km

6. NX500 (adventure) 200 Kč
900 Kč
200 km

2 000 Kč
550 km

5 400 Kč
1300 km

8 800 Kč
2000 km

11 800 Kč
3300 km

20 000 Kč 5 Kč/km

7.

CB 650 R E-clutch

(sport naked + 

automatická spojka)

250 Kč
1 100 Kč
200 km

2 400 Kč
550 km

6 500 Kč
1300 km

10 500 Kč
2000 km

14 100 Kč
3300 km

30 000 Kč 6 Kč/km

8.
XL 750 Transalp 

(adventure)
300 Kč

1 200 Kč
200 km

2 600 Kč
550 km

6 900 Kč
1300 km

11 400 Kč
2000 km

15 200 Kč
3300 km

30 000 Kč 6 Kč/km

9.
NT 1100 DCT

(cestovní)
400 Kč

1 400 Kč
200 km

2 900 Kč
550 km

7 800 Kč
1300 km

12 700 Kč
2000 km

17 200 Kč
3300 km

45 000 Kč 7 Kč/km

10.
CRF 1100 Africa Twin DCT 

(adventure)
400 Kč

1 600 Kč
200 km

3 200 Kč
550 km

8 800 Kč
1300 km

14 200 Kč
2000 km

19 000 Kč
3300 km

45 000 Kč 7 Kč/km

Ceny jsou včetně 21% DPH, vratná kauce se skládá v hotovosti.

DEMO jízda zdarma trvá max 20min.

Motocykly se vracejí se stejným stavem paliva jako byl při zapůjčení (většinou to je plná nádrž).

Za nadměrně znečištěný motocykl při vrácení bude navíc účtován poplatek 200,-Kč.

739 42   Frýdek – Místek 8

Sídlo firmy: 739 94 Vendryně 407

IČ: 13643932, DIČ: CZ13643932

Mobil: +420 771 286 308,     +420 739 027 965,    +420 737 248 249

Tel.: +420 558 654 246

www.honda-fomi.cz

Ceník zapůjčení motocyklů Honda 2024

Rovenská 114

DOBA ZAPŮJČENÍ / 

MODEL

http://www.honda-fomi.cz/

